
dnic 

Staris aw 

Przew 
Rady Pow 

cy 
ski go 

UCHWALA Nr 249/XL/10 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 25 marca 2010r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Bydgoskiego do sk ładu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 1  Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegowa ć  do sk ładu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Bydgoszczy 
i Powiatu Bydgoskiego radnych Rady Powiatu Bydgoskiego w osobach: 

1. Roman Guzdzio ł  
2. Jan Klapczyliski 

§ 2. Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Staro ście Bydgoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

(Dz.U. z 2002r. Nr 23. poz. 22(1. Nr 62. poz. 558. Nr 113. poz. 981. Nr 153. poz. 1271. Nr 200. poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806. z 2003r. Nr 162. poz. I .568. z 2001r. Nr 102. po ł i 055 i Nr 167. poz. 1759. z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. 
Nr 180 poz. 1111. Nr 223, poz. 1.158. z 2009r. Nr 92. poz. 753) 



UZASADNIENIE 

W miesiącu kwietniu br. up ływa trzyletnia kadencja Komisji Bezpiecze ństwa 

i Porządku dla miasta Bydgoszczy oraz Powiatu Bydgoskiego, w sk ład której z ramienia Rady 

Powiatu Bydgoskiego wchodzili radni pan Roman Gu ździoł  oraz pan Jan Klapczyński. 

Maj ąc powy ższe na uwadze zachodzi konieczno ść  podj ęcia przez Radę  Powiatu 

Bydgoskiego uchwa ły w sprawie oddelegowania dwóch radnych do sk ładu powołanej 

na kolejna trzyletni ą  kadencj ę  Komisji. 


	Page 1
	Page 2

